
Relatório: Lista de Presença

Disciplina: LES0452

Turma: 2019101

Código Ingresso Curso Nome e-Mail PROVA 1 PROVA 2

9816890 2016/1 11061 Alan Galisteu Venancio alan.venancio@usp.br 4,50           5,6

9817101 2016/1 11061 Amália Visioni Caseto amalia.caseto@usp.br 4,00           5,1

8968004 2014/1 11061 Amanda Ribeiro de Andrade amanda.ribeiro.andrade@usp.br 8,50           6,7

9851354 2016/1 11061 Ana Carla Costa ana3.costa@usp.br 9,00           8,8

9851333 2016/1 11061 Ana Clara Bortoluzzi Teixeira ana.bortoluzzi.teixeira@usp.br 4,00           4,9

10370718 2018/1 11010 Ana Clara dos Santos Rodrigues anaclara.rodrigues@usp.br

9867254 2016/1 11061 Ana Flavia Borin Vitorio ana.vitorio@usp.br 4,50           5,9

9014349 2014/1 11061 Ana Luiza Rosa Rodrigues ana.luiza.rodrigues@usp.br 2,50           

10982652 2018/2 11010 André Pinheiro Almeida andrepinheiro@usp.br 6,80           7,5

9817417 2016/1 11050 Beatriz Salandin Dal Pozzo beatriz.pozzo@usp.br

9817150 2016/1 11061 Bianca Gabriela Matiello bianca.matiello@usp.br 8,00           8,6

9817376 2016/1 11050 Bruno Machado bruno2.machado@usp.br 5,00           6,5

9817014 2016/1 11061 Camila Beserra da Silva Brito camila.beserra.brito@usp.br 7,50           3,5

10510018 2017/2 11050 Camila Pissinatto Barbosa de Lima camila.pissinatto@usp.br 6,50           7

9324501 2015/1 11061 Carolina Boaventura da Silva carolina.boaventura.silva@usp.br 6,00           5,6

9370598 2015/1 11010 Carolina Cicolin carolina.cicolin@usp.br 5

9817164 2016/1 11061 Carolina Velloso Prado carolina.velloso.prado@usp.br 3,50           6,2

9817334 2016/1 11050 Danilo Augusto Prado Roncal danilo.roncal@usp.br

9326455 2015/1 11010 Diego Fiuza de Souza Silva diego.fiuza.silva@usp.br 3,50           6,9

9867146 2016/1 11090 Eduarda da Costa Pinheiro eduarda.pinheiro@usp.br

6803135 2014/1 11061 Elisa Miranda Ribeiro Costa elisa.costa@usp.br 4,50           7,1

9324449 2015/1 11061 Ferdynanda Moreira Silva ferdynanda.silva@usp.br 4,80           5

10319435 2017/1 11010 Fernanda Cavalcante Lima Esteves fernanda.cavalcante@usp.br

4727220 2016/1 11061 Fernanda Gonçalves Fidêncio fernanda.fidencio@usp.br 7,50           5,5

9370372 2015/1 11050 Fernando Crevelario fernando.crevelario@usp.br 5,00           5,82

10320100 2017/1 11010 Filipe Matheus Pongitore Pessoa filipepessoa@usp.br

8968800 2014/1 11010 Giulia Cariello Vianna Barros giulia.cariello.barros@usp.br 6,50           6,55



9370581 2015/1 11010 Giulia Groppo Relvas giulia.relvas@usp.br 7,30           7,2

9325454 2015/1 11010 Guilherme Torquato Fernandez guilherme.torquato.fernandez@usp.br 5,50           6,6

9817143 2016/1 11061 Gustavo Hoffet Pires gustavo.hoffet.pires@usp.br 4,50           7

11157002 2019/1 Hanne Colpaert hanne.colpaert@student.kuleuven.be 7,00           4,8

9326559 2015/1 11010 Heitor Araujo Cintra Inacio heitor.inacio@usp.br 5,50           3,65

9818791 2016/1 11010 Heitor Junqueira Vilela heitor.vilela@usp.br

9817056 2016/1 11061 Heloisa Pasetto Simonetti heloisa.simonetti@usp.br 3,50           6,8

9817400 2016/1 11050 Henrique Passoello Tranquilin henrique.tranquilin@usp.br

9324821 2015/1 11050 Homero Cordeiro de Campos Neto homero.neto@usp.br 7,50           6,8

9817504 2016/1 11050 Igor Engler Lima igor.engler.lima@usp.br 7,55

9817081 2016/1 11061 Isabela Camargo Goncalves isabela.camargo.goncalves@usp.br 9,00           8,7

9817060 2016/1 11061 Joao Pedro Rosin Sabio joao.sabio@usp.br 7,50           7,1

9817098 2016/1 11061 Julia de Freitas Delgado julia.delgado@usp.br 4,50           6,35

9880426 2016/1 11090 Julia Petroli Catezani julia.catezani@usp.br 9,50           6,6

9816250 2016/1 11090 Karen Bandeira karen.bandeira@usp.br 6,00           5,7

9817139 2016/1 11061 Karoline Costa Pinto karoline2.costa@usp.br 4,50           7,15

9816927 2016/1 11061 Kethlin Flora Curiel kethlin.curiel@usp.br 8,50           6,5

9426092 2015/1 11061 Laura Candiotto Medeiros laura.medeiros@usp.br 6,50           7,9

11157336 2019/1 Léa Taby leataby@yahoo.fr 4,00           5,2

9816931 2016/1 11061 Leticia Miki Ueno Yamauchi leticia.yamauchi@usp.br 2,50           4,95

9326761 2015/1 11010 Lorena Fachin lorena.fachin@usp.br 5,50           8,5

9325728 2015/1 11010 Luana Maria Martins Guerreiro luana.guerreiro@usp.br

9324943 2015/1 11050 Luis Henrique Rossi luis.henrique.rossi@usp.br

9817042 2016/1 11061 Marcelo Sobreira Parducci Giovanetti marcelo.giovanetti@usp.br 6,50           5,3

9325346 2015/1 11010 Maria Amelia de Souza Aranha Mammana maria.mammana@usp.br 6,50           6

10510022 2017/2 11050 Mariana Gomes do Carmo mariana.gcarmo@usp.br 5,50           7,1

8970400 2014/1 11010 Michel Mekdessi Filho michel.filho@usp.br

8086522 2016/1 11061 Naiara Silva Costa naiara.costa@usp.br 5,00           7,55

9370319 2015/1 11061 Natalia Policarpo de Freitas natalia.policarpo.freitas@usp.br 5,50           5,8

9326931 2015/1 11010 Pietra Moreira Branco pietra.branco@usp.br 6,7

9898700 2016/1 11061 Priscila de Almeida Vieira priscila.vieira@usp.br 7,00           6,35

9817470 2016/1 11050 Renan Azevedo renan2.azevedo@usp.br

10925907 2018/2 Shio Iizuka 41615009@nodai.ac.jp 1,20           4



9867261 2016/1 11061 Sophia Messa sophia.messa@usp.br 7,50           8,3

9370365 2015/1 11061 Tayane Gobbi Olivotto tayane.olivotto@usp.br 6,50           8,1

8016965 2015/1 11010 Thais Bragion Bertoloti thais.bertoloti@usp.br 7,00           7,05

8968092 2014/1 11061 Thais Tamashiro thais.tamashiro@usp.br 5,00           

9816994 2016/1 11061 Thiago Sugizaki dos Santos thiago.sugizaki.santos@usp.br 4,50           5,8

9326027 2015/1 11010 Vitória Zuzzi


